1943 pro katastrální území Hořovice, obec Hořovice, okres Beroun 

Na základě výše uvedených zjištění a s přihlédnutím ke stavu a k místním 

podmínkám polohy nemovitostí je obvyklá cena předmětné nemovitosti v daném 

místě a čase určena po zaokrouhlení na 

464.000,- Kč 

Slovy: Čtyřistašedesátčtyřitisíc korun 

Vzhledem k tomu, že do nemovitosti nebyl umožněn přístup, vycházíme pouze z vnější 

obhlídky garáže. Pokud by následnou prohlídkou byl zjištěn odlišný stav objektu, bylo 

by třeba posudek aktualizovat. 

Pro zpracování tohoto znaleckého posudku nebyl přibrán externí konzultant.